



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JM HOLDING TISTRUP APS
RUGVÆNGET 7, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Jens Daugaard Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JM Holding Tistrup ApS Rugvænget 7 6823 Ansager
	CVR-nr.: 32 15 86 33 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Daugaard Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier, anpartar og/eller andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 32.076 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.018.408 kr. og en egenkapital på 823.180 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		42.198	-17
Eksterne omkostninger.....		-5.350	-5
DRIFTSRESULTAT.....		36.848	-22
Andre finansielle indtægter.....		1.284	2
RESULTAT FØR SKAT.....		38.132	-20
Skat af årets resultat.....	1	-6.056	0
ÅRETS RESULTAT.....		32.076	-20
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-157.802	-17
Overført resultat.....		88.678	-103
I ALT.....		32.076	-20

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		559.027	817
Finansielle anlægsaktiver.....	2	559.027	817
ANLÆGSAKTIVER.....		559.027	817
Tilgodehavende udbytte.....		200.000	0
Udskudt skatteaktiv.....		3.000	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		57.669	43
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	137
Tilgodehavender.....		260.669	182
Likvide beholdninger.....		198.712	217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		459.381	399
AKTIVER.....		1.018.408	1.216

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		434.027	592
Overført overskud.....		162.953	74
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	823.180	891
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		113.612	156
Selskabsskat.....		47.669	144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		29.947	21
Anden gæld.....		4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		195.228	325
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		195.228	325
PASSIVER.....		1.018.408	1.216
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.056	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	0	
	6.056	0	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	1.369.499
Kostpris 31. december 2015.....	1.369.499
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-552.870
Udloddet resultat	-299.800
Årets opskrivninger	42.198
Opskrivninger 31. december 2015.....	-810.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	559.027

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	591.829	74.275	99.800	890.904
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-157.802	88.678	101.200	32.076
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	434.027	162.953	101.200	823.180

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Ingen.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed NSM-Jukeboks.dk ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 55 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5